De Radulpho Lemyngton, mercatore stapule, [pro] 973 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Lambert, mercatore stapule, [pro] 1500 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Carvelle, mercatore stapule, [pro] 1461 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Shelton, mercatore stapule, [pro] 521 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Michaele Dormer, mercatore stapule, [pro] 1532 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Yate, mercatore stapule, [pro] 400 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>Summa navis lane — 11½ sacci, 24 clavi 
pelles — 6387<aa> 

<bb>Exitus 9 mercatorum — 18d<bb> 
f. 29r 

[78] 6 In navi Johannis Goffe vocata Antonius de London' 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem 
die [20 June 1510] 

De Henrico Kebylle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis; 2½ saccis, 4 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 19 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Saxby, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Harward, mercatore stapule, [pro] 2571 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Wase, mercatore stapule, [pro] 965 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Rogero Golde, mercatore stapule, [pro] 809 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Lacy et Thoma Smyth, mercatoribus stapule, [pro] 2415 pellibus 
lanutis ............................................................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Norton, mercatore stapule, [pro] 600 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma More, mercatore stapule, [pro] 1200 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Jacobo Redman, mercatore stapule, [pro] 408 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 
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<aa>-<aa> Auditor's summation of the issues of the ship L. 

<aa>Summa navis lane — 7 sacci, 12 clavi 
pelles — 8968<aa> 

<bb>Exitus 10 mercatorum — 20d<bb> 

[79] 7 In navi Thome Wright vocata Trinitas de Eryth exeunte 
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [20 
June 1510] 

De Willelmo FitzWilliam, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 12 clavis; 2½ saccis, 2 
clavis. Summa 4½ sacci, 14 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Breteyn, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 13 clavis; 2 saccis, 25 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Aleyn, mercatore stapule, [pro] 1 sacco, 17 clavis lane in 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Denham, mercatore stapule, [pro] 2400 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Beale, mercatore stapule, [pro] 3505 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma More, mercatore stapule, [pro] 2423 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Yate, mercatore stapule, [pro] 666 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Grantham, mercatore stapule, [pro] 1724 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>Summa navis lane — 10½ sacci, 17 clavi 
pelles — 10,718<aa> 

<bb>Exitus 8 mercatorum — 16d<bb> 
f. 29v 

[80] 8 In navi Ricardi Bounde vocata Trinitas de Snodland exe-
unte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die 
[20 June 1510] 

De Willelmo FitzWilliam, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 14 clavis; 2½ saccis, 3 
clavis. Summa 4½ sacci, 17 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Aleyn, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 8 clavis lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Nichille, mercatore stapule, [pro] 1 sacco, 6 clavis lane in 1 poke 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
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De Willelmo Denham, mercatore stapule, [pro] 2000 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Carvelle, mercatore stapule, [pro] 2335 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Yate, mercatore stapule, [pro] 3562 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Hille, mercatore stapule, [pro] 458 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>Summa navis lane — 8 sacci, 5 clavi 
pelles — 8355<aa> 

<bb>Exitus 7 mercatorum — 14d<bb> 

[81] 9 In navi Willelmi Blokkesham vocata Anna de London' 
exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem 
die [20 June 1510] 

De Willelmo Saxby, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 13 clavis; 2½ saccis, 3 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Aleyn, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Roberto Croft et Roberto Hasilryg, mercatoribus stapule, [pro] 1250 pellibus 
lanutis ............................................................. acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Broun, mercatore stapule, [pro] 728 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Saxby, mercatore stapule, [pro] 1150 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De supradicto Willelmo Saxby, mercatore stapule, [pro] 377 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Carylle, mercatore stapule, [pro] 635 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Robyns juniore, mercatore stapule, [pro] 952 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Grantham, mercatore stapule, [pro] 400 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Knyght, mercatore stapule, [pro] 152 pellibus lanutis 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>Summa navis lane — 7 sacci, 8 clavi 
pelles — 5644<aa> 

<bb>Exitus 10 mercatorum — 20d<bb> 
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f. 30r 

[82] 10 In navi Roberti a Wode vocata Petrus de Eston exeunte 
versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [20 
June 1510] 

De Radulpho Lemyngton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 13 clavis; 2½ saccis, 2 
clavis. Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Saxby, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Butler, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 22 clavis lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea